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Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 19 Online
Materi : - Mengapa Perlu Pancasila 

Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 22 Online
Materi : MAKNA DAN BUTIR-BUTIR
NILAI PANCASILA

Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 20 Online
MATERI : Tantangan Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 22 Online
Materi : PANCASILA DALAM SEJARAH
PERJUANGAN BANGSA

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 22 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH BANGSA INDONESIA

Poto

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 19 Online
Materi : PANCASILA DASAR NEGARA
INDONESIA

Selesai

7/1 Senin, 13
Apr 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 23 Online
Materi : DINAMIKA PANCASILA
SEBAGAI DASAR NEGARA

Poto

Selesai
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8/1 Senin, 4 Mei
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 17 Online
Materi : Pancasila Sebagai Ideologi
Bangsa

Selesai

9/1 Senin, 11
Mei 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 19 Online

Materi :
Perbandingan
Ideologi Pancasila
Dengan Ideologi
Lain

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 20 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 20 Online

Pembelajaran On

Line 11

Selesai
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PANCASILA SEBAGAI SISTEM ETIKA

12/1 Senin, 15
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 18 Online

Materi : SEJARAH
DAN DINAMIKA
PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
ETIKA

Selesai

13/1 Senin, 22
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 17 Online

Materi : PANCASILA
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANG
IPTEK

Selesai

14/1 Senin, 29
Jun 2020

-

7326 - DWI
WAHYUNINGSIH

Ruang :

Teori 15 Online
Materi : Transformasi Penerapan Nilai-
Nilai Pancasila dalam Kehidupan
Berbangsa dan Bernegara

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20180201151 AHMAD MUSFARIANSYAH

2. 20180201160 FAHMI HIDAYAT

3. 20180201161 NUR NGAENI

4. 20180201168 MEIDIANA

5. 20180201169 VIVIAN UTAMI NATHANIA

6. 20180201170 MUHAMMAD ADI SUSILO

7. 20180201171 THEALDI CIAWIJAYA

8. 20180201173 ISLACHUDDIN HIDAYAT

9. 20180201174 ANDRYAN SYAH

10. 20180201176 EVA SETYABUDI

11. 20180201197 REGA APRIYOGA SAMSUDIN

12. 20181002088 SILVI FAUZIYYAH

13. 20181002096 MUHAMMAD SYUKRON

14. 20181002103 ELLA WULANDARI

15. 20181002107 TEGUH RIANDO

16. 20181002125 DIODA SAIKONANSI

17. 20181002135 NADIA SYAHIRAH ELSYAF

18. 20181002136 DANDI ARYA NUGRAHA

19. 20181002137 ANGGITYA CAHYANINGTYAS

20. 20181002138 RIVALDY

21. 20181002140 LILA ANGGRAINI

22. 20181002141 ZAIDAN BUDIANTARA ALFARABI

23. 20181002145 AKALILI MENTARI PAGI

24. 20181002146 NIADRIATUL SAJAROH

25. 20181002147 MICHAEL YOPIE ANDREAN

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 13-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 40

tugasonline 10

quizonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180201151 Ahmad Musfariansyah 21,43 70,00 70,00 21,43 30,71 56.36 D

2. 20180201160 Fahmi Hidayat 92,86 95,00 90,00 92,86 93,33 92.41 A

3. 20180201161 Nur Ngaeni 100 80,00 85,00 100,00 100,00 88.00 A

4. 20180201168 Meidiana 100 80,00 90,00 99,29 96,43 89.57 A

5. 20180201169 Vivian Utami Nathania 100 80,00 80,00 99,64 84,29 84.39 A

6. 20180201170 Muhammad Adi Susilo 100 80,00 90,00 100,00 95,71 89.57 A

7. 20180201171 Thealdi Ciawijaya 78,57 75,00 70,00 78,57 61,43 72.36 B

8. 20180201173 Islachuddin Hidayat 85,71 75,00 80,00 85,71 90,71 80.71 A

9. 20180201174 Andryan Syah 100 80,00 95,00 100,00 98,10 91.81 A

10. 20180201176 Eva Setyabudi 100 80,00 90,00 100,00 94,29 89.43 A

11. 20180201197 Rega Apriyoga Samsudin 100 75,00 80,00 100,00 64,29 80.93 A

12. 20181002088 Silvi Fauziyyah 100 75,00 80,00 53,77 34,29 73.31 B

13. 20181002096 Muhammad Syukron 0 0.00 E

14. 20181002103 Ella Wulandari 92,86 75,00 80,00 92,86 50,00 78.07 A-

15. 20181002107 Teguh Riando 28,57 70,00 0,00 36,36 11,43 28.64 E

16. 20181002125 Dioda Saikonansi 57,14 70,00 0,00 57,14 71,43 39.57 E

17. 20181002135 Nadia Syahirah Elsyaf 100 75,00 90,00 100,00 88,57 87.36 A

18. 20181002136 Dandi Arya Nugraha 42,86 0,00 0,00 42,86 45,71 13.14 E

19. 20181002137 Anggitya Cahyaningtyas 78,57 80,00 80,00 78,57 63,57 78.07 A-

20. 20181002138 Rivaldy 92,86 75,00 80,00 92,86 62,86 79.36 A-

21. 20181002140 Lila Anggraini 100 80,00 90,00 100,00 67,14 86.71 A

22. 20181002141 Zaidan Budiantara Alfarabi 42,86 75,00 0,00 42,86 42,86 35.36 E

23. 20181002145 Akalili Mentari Pagi 100 80,00 90,00 100,00 91,43 89.14 A

24. 20181002146 Niadriatul Sajaroh 85,71 75,00 80,00 85,71 77,86 79.43 A-

25. 20181002147 Michael Yopie Andrean 92,86 80,00 85,00 92,86 91,43 85.72 A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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